
 
 

UCHWAŁA NR VIII/58/24 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Puławy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. 
poz. 1465), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), 
Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Puławy uchwalonym uchwałą nr LXVII/570/23 Rady Miasta Puławy z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Puławy na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
z 2024r. poz. 457), zmienionym: 

- zarządzeniem nr A/7/2024 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 15 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem nr A/13/2024 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 30 stycznia 2024r., 

- zarządzeniem nr A/16/2024 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 5 lutego 2024r., 

- uchwałą nr LXIX/586/24 Rady Miasta Puławy z dnia 29 lutego 2024r., 

- zarządzeniem nr A/30/2024 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 7 marca 2024r., 

- zarządzeniem nr A/55/2024 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 27 marca 2024r., 

- zarządzeniem nr A/59/2024 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 4 kwietnia 2024r., 

- zarządzeniem nr A/60/2024 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 10 kwietnia 2024r., 

- uchwałą nr LXXI/602/24 Rady Miasta Puławy z dnia 25 kwietnia 2024r., 

- zarządzeniem nr A/81/2024 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 26 kwietnia 2024r., 

- zarządzeniem nr A/107/2024 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 29 maja 2024r., 

- zarządzeniem nr A/112/2024 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 7 czerwca 2024r., 

- uchwałą nr V/25/24 Rady Miasta Puławy z dnia 26 czerwca 2024r., 

- zarządzeniem nr A/133/2024 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 28 czerwca 2024r., 

- zarządzeniem nr A/148/2024 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 18 lipca 2024r., 

- zarządzeniem nr A/151/2024 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 20 sierpnia 2024r., 

- zarządzeniem nr A/173/2024 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 3 września 2024r., 

- uchwałą nr VII/49/24 Rady Miasta Puławy z dnia 26 września 2024r., 

- zarządzeniem nr A/182/2024 Prezydenta Miasta Puławy z dnia  27 września 2024r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5373



1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta o kwotę 104.784,82 zł  do 
kwoty 366.270.122,46 zł, z tego zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 65.342,18 zł  do kwoty 
327.799.974,30 zł a dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 170.127,00 zł do kwoty 38.470.148,16 zł, 
zmiany zawiera załącznik nr 1, w tym:  

1) zwiększa się plan dochodów bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 53.031,66 zł,  

2) zwiększa się plan dotacji i środków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jst ustawami o kwotę 12.310,52 zł, 

3) zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 170.127 zł. 

2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta o kwotę 104.784,82 zł  do kwoty 
388.725.737,36 zł, z tego zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 150.007,18 zł  do kwoty 
334.984.229 zł a wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 254.792 zł do kwoty 53.741.508,36 zł, zmiany 
zawiera załącznik nr 2, w tym:  

1) zwiększa się plan wydatków bieżących związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 137.696,66 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jst ustawami o kwotę 12.310,52 zł, 

3) zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 254.792 zł. 

3.  Zmniejsza się plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta o kwotę 200.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

4. 1) Zmniejsza się plan wydatków na zadania inwestycyjne o kwotę 254.792 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

2) Zwiększa się plan wydatków realizowanych w ramach Budżetu Obywatelskiego o kwotę 35.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Ewa Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5373



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600     Transport i łączność -1 946 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 946 429,00 0,00 0,00 -1 946 429,00

  60016   Drogi publiczne gminne -1 946 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 946 429,00 0,00 0,00 -1 946 429,00

    6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (zwiazkó gmin, zwiazkó powiatowo-gminnych, 

związkó powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł

773 104,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 104,36 0,00 0,00 773 104,36

    6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

-773 104,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -773 104,36 0,00 0,00 -773 104,36

    6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

-1 946 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 946 429,00 0,00 0,00 -1 946 429,00

750     Administracja publiczna -32 586,84 -32 586,84 -33 000,00 413,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0920 Pozostate odsetki -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75095   Pozostała działalność 413,16 413,16 0,00 413,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

413,16 413,16 0,00 413,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie 16 596,02 16 596,02 7 165,00 9 431,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0920 Pozostate odsetki 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów ogółem na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 

umów lub porozumień 

między jst

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

dochody ze sprzedaży 

majątku

wpływy z tytułu 

przekształcenia 

użytkowania 

wieczystego w prawo 

własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

Załącznik nr 1

do UCHWAŁY Nr VIII/58/24

RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia  24 października 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5373



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 

umów lub porozumień 

między jst

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

dochody ze sprzedaży 

majątku

wpływy z tytułu 

przekształcenia 

użytkowania 

wieczystego w prawo 

własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

  80104   Przedszkola 3 811,00 3 811,00 3 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    0950 Wpływy z tytułu kar i odszodowań wynikających z umów 3 811,00 3 811,00 3 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikajacych z odrębnych ustaw
1 664,00 1 664,00 1 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

9 431,02 9 431,02 0,00 9 431,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 431,02 9 431,02 0,00 9 431,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852     Pomoc społeczna 32 954,34 32 954,34 30 488,00 2 466,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
4 365,00 4 365,00 4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 365,00 4 365,00 4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85216   Zasiłki stałe 5 123,00 5 123,00 5 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 123,00 5 123,00 5 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związkó powiatowo-gminnych)

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 2 466,34 2 466,34 0,00 2 466,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 466,34 2 466,34 0,00 2 466,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855     Rodzina 48 378,66 48 378,66 48 378,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85504   Wspieranie rodziny 48 378,66 48 378,66 48 378,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikajacych z odrębnych ustaw
48 378,66 48 378,66 48 378,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5373



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

ogółem

w tym

ogółem

w tym

własne

z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych jst 

ustawami

realizowane w drodze 

umów lub porozumień 

między jst

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

dochody ze sprzedaży 

majątku

wpływy z tytułu 

przekształcenia 

użytkowania 

wieczystego w prawo 

własnosci

dotacje i inne środki

Plan

w tym

Dochody bieżące Dochody majątkowe

926     Kultura fizyczna i sport 1 776 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 302,00 0,00 0,00 1 776 302,00

  92695   Pozostała działalność 1 776 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 302,00 0,00 0,00 1 776 302,00

    6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 776 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 776 302,00 0,00 0,00 1 776 302,00

-104 784,82 65 342,18 53 031,66 12 310,52 0,00 0,00 -170 127,00 0,00 0,00 -170 127,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5373



wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność -2 026 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 026 194,00 -2 026 194,00 0,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne -2 026 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 026 194,00 -2 026 194,00 0,00 0,00 0,00

  Własne -2 026 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 026 194,00 -2 026 194,00 0,00 0,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna 413,16 413,16 413,16 413,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095 Pozostała działalność 413,16 413,16 413,16 413,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Zlecone 413,16 413,16 413,16 413,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 130 596,02 38 596,02 164 946,02 158 938,39 6 007,63 0,00 -126 350,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe 87 622,00 87 622,00 89 972,00 74 682,00 15 290,00 0,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 87 622,00 87 622,00 89 972,00 74 682,00 15 290,00 0,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
26 400,00 26 400,00 26 700,00 -400,00 27 100,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 26 400,00 26 400,00 26 700,00 -400,00 27 100,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104 Przedszkola 88 154,00 88 154,00 87 154,00 44 863,00 42 291,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 88 154,00 88 154,00 87 154,00 44 863,00 42 291,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80107 Świetlice szkolne 40 200,00 40 200,00 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 40 200,00 40 200,00 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80120 Licea ogólnokształcące 27 250,00 27 250,00 30 550,00 0,00 30 550,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 27 250,00 27 250,00 30 550,00 0,00 30 550,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 184,00 1 184,00 1 184,00 0,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 1 184,00 1 184,00 1 184,00 0,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

z  tego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z  tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Zmiany w planie wydatków ogółem na 2024 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego

Wydatki 

bieżące

z  tego

Załącznik Nr 2

do UCHWAŁY Nr VIII/58/24

RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 24 października 22024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5373



wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

z  tego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z  tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego

Wydatki 

bieżące

z  tego

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -25 200,00 -25 200,00 -26 100,00 -32 700,00 6 600,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne -25 200,00 -25 200,00 -26 100,00 -32 700,00 6 600,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80149

Realizacja zadań wymagajacych stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

13 200,00 13 200,00 13 200,00 16 200,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 13 200,00 13 200,00 13 200,00 16 200,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

12 300,00 -79 700,00 -87 800,00 14 200,00 -102 000,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 12 300,00 -79 700,00 -87 800,00 14 200,00 -102 000,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

 80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innegotypu, liceach 

ogólnokształcących,technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

-25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 1 400,00 -26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne -25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 1 400,00 -26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

9 431,02 9 431,02 9 431,02 93,39 9 337,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Zlecone 9 431,02 9 431,02 9 431,02 93,39 9 337,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80195 Pozostała działalność -128 245,00 -128 245,00 1 755,00 0,00 1 755,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne -128 245,00 -128 245,00 1 755,00 0,00 1 755,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 35 954,34 35 954,34 200 048,36 90,00 199 958,36 -200 000,00 35 905,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
4 365,00 4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 4 365,00 4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5373



wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

z  tego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z  tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego

Wydatki 

bieżące

z  tego

 85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85216 Zasiłki stałe 5 123,00 5 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 5 123,00 5 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
-200 000,00 -200 000,00 0,00 45,00 -45,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne -200 000,00 -200 000,00 0,00 45,00 -45,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność 2 466,34 2 466,34 48,36 45,00 3,36 0,00 2 417,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 0,00 0,00 0,00 45,00 -45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Zlecone 2 466,34 2 466,34 48,36 0,00 48,36 0,00 2 417,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
11 665,00 11 665,00 11 665,00 0,00 11 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395 Pozostała działalność 11 665,00 11 665,00 11 665,00 0,00 11 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 11 665,00 11 665,00 11 665,00 0,00 11 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855   Rodzina 48 378,66 48 378,66 48 378,66 48 378,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85504 Wspieranie rodziny 48 378,66 48 378,66 48 378,66 48 378,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 48 378,66 48 378,66 48 378,66 48 378,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
-10 900,00 0,00 0,00 -3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00

  Własne -10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 900,00 -10 900,00 0,00 0,00 0,00

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 -2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 0,00 0,00 0,00 -2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90019

Wpłyty i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

0,00 0,00 0,00 -1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  Ochrona Środowiska 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5373



wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w  tym

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

z  tego

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z  tego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego

Wydatki 

bieżące

z  tego

926   Kultura fizyczna i sport 1 690 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 690 302,00 1 690 302,00 0,00 0,00 0,00

 92601 Obiekty sportowe -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

  Własne -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

 92695 Pozostała działalność 1 840 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 302,00 1 840 302,00 0,00 0,00 0,00

  Własne 1 840 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 302,00 1 840 302,00 0,00 0,00 0,00

-104 784,82 150 007,18 440 451,20 203 920,21 236 530,99 -200 000,00 -90 444,02 0,00 0,00 0,00 -254 792,00 -254 792,00 0,00 0,00 0,00

-117 095,34 137 696,66 430 558,66 203 413,66 227 145,00 -200 000,00 -92 862,00 0,00 0,00 0,00 -254 792,00 -254 792,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 -1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 310,52 12 310,52 9 892,54 506,55 9 385,99 0,00 2 417,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem, w tym:

Ochrona środowiska

Własne, z tego:

Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5373



Załącznik Nr 3

do  UCHWAŁY NR VIII/58/24

RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 24 października 2024r.

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

na działalność 

bieżącą

na działalność 

inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

10 650 000,00 0,00 15 343 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 650 000,00 0,00 15 343 786,00 0,00

30 000,00 0,00 6 739 065,81 1 962 796,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 30 000,00 0,00 6 539 065,81 1 962 796,00

1. 852 85228 Zadanie z zakresu pomocy spolecznej - usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 435 492,00 -200 000,00 3 235 492,00

10 680 000,00 0,00 22 082 851,81 1 962 796,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 10 680 000,00 0,00 21 882 851,81 1 962 796,00

                                     ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA W 2024 ROKU

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie( podmiot otrzymujący, przeznaczenie dotacji)

Kwota dotacji przed zmianą Zmiany - zwiększenia/ zmniejszenia kwoty dotacji Kwota dotacji po zmianach

dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

         DOTACJE CELOWE

         RAZEM

dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

dla jednostek sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

         DOTACJE PODMIOTOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5373



Dział Rozdz. ZADANIA ROCZNE
Plan przez 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

801 4 070 125,00 92 000,00 4 162 125,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i mlodzieży w szkołach podstawowych
429 000,00 92 000,00 521 000,00

Dostosowanie nawierzchni placu zabaw do potrzeb uczniów niepełnosprawnych 92 000,00 92 000,00

47 023 212,36 92 000,00 47 115 212,36

Dział Rozdz. PRZEDSIĘWZIĘCIA
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

600 3 869 144,00 -2 026 194,00 1 842 950,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 869 144,00 -2 026 194,00 1 842 950,00

Budowa infrastruktury drogowej w Puławach - budowa drogi 1 KDG-L z infrastrukturą towarzyszącą 2 269 144,00 -2 026 194,00 242 950,00

900 380 000,00 -10 900,00 369 100,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 380 000,00 -10 900,00 369 100,00

Budowa infrastruktury drogowej w Puławach - budowa kanalizacji sanitarnej w Piasecznicy 380 000,00 -10 900,00 369 100,00

926 1 905 000,00 1 690 302,00 3 595 302,00

92601 Obiekty sportowe 150 000,00 -150 000,00 0,00

Modernizacja hali sportowej MOSiR w Puławach 150 000,00 -150 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 755 000,00 1 840 302,00 3 595 302,00

Budowa infrastruktury drogowej w Puławach - parking na Marinie 1 755 000,00 1 840 302,00 3 595 302,00

6 973 088,00 -346 792,00 6 626 296,00

53 996 300,36 -254 792,00 53 741 508,36

RAZEM PRZEDSIĘWZIĘCIA

RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura fizyczna i sport

RAZEM ZADANIA ROCZNE

Transport i łączność

Oświata i wychowanie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2024 ROK

Załącznik  Nr  4

do UCHWAŁY Nr VIII/58/24

RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 24 października 2024r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5373



Załącznik nr 5

do UCHWAŁY Nr VIII/58/24

RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 24 października 2024r.

Lp.
Dział/       

Rozdział
Nazwa programu/projektu Zakres rzeczowy zadania Plan przed mianą Zmiana Plan po zmianie

255 000 zł                  35 000 zł                       290 000 zł                     

1 754/75412
Doposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej we 

Włostowicach
Zakup wytwornicy piany lekkiej "Fomax 7" 10 000 zł                    - zł                                10 000 zł                       

2 900/90004 Puławy - Zielono witamy

Przemiana zaniedbanych terenów części miasta poprzez ich 

zazielenienie przy ul. Piłsudskiego od skrzyżowania z ul. 4 Pułku 

Piechoty, wzdłuż posesji Piłsudskiego 2

- zł                              35 000 zł                       35 000 zł                       

3 900/90095
Budki dla różnych gatunków ptaków - dziuplaków 

oraz nietoperzy, rozdawane wśród mieszkańców Puław

Wykonanie i rozdanie mieszkańcom Puław budek lęgowych dla 

nietoperzy oraz różnych gatunków ptaków - dziuplaków 
30 000 zł                    - zł                                30 000 zł                       

4 900/90095

Sterylizacja i kastracja psów i kotów wraz z 

czipowaniem, należących do mieszkańców Miasta 

Puławy

Sterylizacja i kastracja psów i kotów wraz z czipowaniem, 

należących do mieszkańców Miasta Puławy
140 000 zł                  - zł                                140 000 zł                     

5 900/90095 Bank nasion
Bankomat nasion do pobierania wybranych nasion kwiatów przez 

każdego mieszkańca
30 000 zł                    - zł                                30 000 zł                       

6 926/92695 Aqua Fitness
Bezpłatne zajęcia dla mieszkańców w formie aerobowej w wodzie 

do muzyki
30 000 zł                    - zł                                30 000 zł                       

7 926/92695 Zajęcia sportowe dla osób z niepełnosprawnością
Zajęcia sportowe dla osób z niepełnosprawnościami raz w 

tygodniu
15 000 zł                    - zł                                15 000 zł                       

175 000 zł                  - zł                                175 000 zł                     

1 851/85195 Tężnia solankowa na osiedlu Niwa

Wybudowanie tężni solankowej małej lub  średniej wielkości wraz 

ze zbiornikiem na solankę i ławkami parkowymi na skwerku 

osiedla Niwa

175 000 zł                  - zł                                175 000 zł                     

430 000 zł                  35 000 zł                       465 000 zł                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE

W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2024 ROK

ZADANIA BIEŻĄCE

ZADANIA INWESTYCYJNE

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5373


	UCHWAŁA NR VIII/58/24 RADY MIASTA PUŁAWY z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-11-12T12:36:29+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




